

Kode Tender	25460042		
Nama Paket	Perkuatan Tebing Sungai Pemali Kab. Brebes		
Nama Peserta	SINAR CEMERLANG		
Tanggal Kirim	14 Januari 2022 03:01		
Status Dokumen	No Persyaratan		Status
	1	Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran	✓
	2	Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsum)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan)	?
	3	Rincian Keluaran dan Harga, khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga)	?

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA							
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)	Orang Bulan	1,0	Rp. 2.500.000,00	Rp. 2.500.000,00	10,0	Rp. 2.750.000,00	
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 500.000,00	Rp. 2.500.000,00	10,0	Rp. 2.750.000,00	
Laporan Bulanan\Periodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 500.000,00	Rp. 2.500.000,00	10,0	Rp. 2.750.000,00	
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi							
Alat Pelindung Diri\APD (Sesuai Kebutuhan Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)	Set	8,0	Rp. 3.660.000,00	Rp. 29.280.000,00	10,0	Rp. 32.208.000,00	
Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	2,0	Rp. 1.511.600,75	Rp. 3.023.201,51	10,0	Rp. 3.325.521,66	
Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,0	Rp. 430.000,00	Rp. 860.000,00	10,0	Rp. 946.000,00	
PEKERJAAN KONSTRUKSI							
Pekerjaan galian tanah biasa manual	m3	1.499,72	Rp. 48.550,00	Rp. 72.811.406,00	10,0	Rp. 80.092.546,60	
Pekerjaan timbunan tanah kembali manual hasil galian dipadatkan dan dirapikan	m3	468,75	Rp. 28.450,00	Rp. 13.335.937,50	10,0	Rp. 14.669.531,25	
Bongkaran pasangan bronjong lama	m3	614,25	Rp. 17.630,00	Rp. 10.829.227,50	10,0	Rp. 11.912.150,25	
Pekerjaan bronjong dari kawat galvanis (pabrikasi) dia. 2.7 mm (batu tersedia)	m3	614,25	Rp. 327.500,00	Rp. 201.166.875,00	10,0	Rp. 221.283.562,50	
Pekerjaan bronjong dari kawat galvanis (pabrikasi) dia. 2.7 mm (termasuk langsir 30m)	m3	614,25	Rp. 492.400,00	Rp. 302.456.700,00	10,0	Rp. 332.702.370,00	
Geotekstil non woven TS 150 gr/m2	m2	1.827,0	Rp. 27.400,00	Rp. 50.059.800,00	10,0	Rp. 55.065.780,00	
Pancang bambu diameter 12 - 15 cm, L = 3 m	btg	170,0	Rp. 27.100,00	Rp. 4.607.000,00	10,0	Rp. 5.067.700,00	
Pasangan batu camp. 1 Pc 4 Ps (termasuk langsir 30 m)	m3	41,4	Rp. 657.060,00	Rp. 27.202.284,00	10,0	Rp. 29.922.512,40	
Plesteran 1 Pc 3 Ps, tebal 1.5 cm (termasuk langsir 30 m)	m2	14,4	Rp. 62.050,00	Rp. 893.520,00	10,0	Rp. 982.872,00	
Acian (termasuk langsir 30 m)	m2	108,0	Rp. 30.060,00	Rp. 3.246.480,00	10,0	Rp. 3.571.128,00	
Total Penawaran						Rp. 799.999.674,66	